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Projekti sissejuhatav tegevus: Meie uued sõbrad 

 

Sissejuhatavas tegevuses said lapsed teada, et meie lasteaial on uued sõbrad – teiste Euroopa 
riikide lasteaiad ja koolid.  

Lapsed „reisisid“  partnerriikidesse erinevate sõiduvahenditega (lennukiga, laevaga, lendava 
vaibaga, bussiga)  ja vaatasid nende asukohta kaardil. Lapsed uurisid riikide lippe, paigutasid 
neid kaardile ning gloobusele. Koos „külastati“ huvitavamaid kohti ja vaatamisväärsusi, uuriti 
milline loodus seal on, mida seal süüakse ja kuidas sealsed inimesed välja näevad. Lapsed 
kuulasid nende riikide muinasjutte.  Vaadati lastele mõeldud keeleõppe filme ja õpiti ära mõni 
sõna. Lapsed tutvusid rahvusliku muusikaga ja tantsisid Kreeka rahvatantsu „Sirtaki“ ning 
kleepisid ja meisterdasid lippe. Suuremad lapsed püüdsid lisaks lugeda riikide ja nende 
pealinnade nimesid, leida nende asukohti kaardil ning gloobusel. Räägiti tuntumatest kultuuri- 
ja loodusobjektidest (Eiffeli torn Pariisis, vulkaanid Islandil jmt). Mängiti õppemängu 
riigilippude ja pealinnade nimedega, mõõdeti vahemaade kaugust Eestist teiste 
partnerriikideni. Lapsed rääkisid oma teadmistest antud riikide kohta. 

Tutvustasime lastele ka projekti temaatikat. Rääkisime hoolimisest ja hoolivusest, enese- ja 
teiste austamisest. Arutlesime, kuivõrd sarnased või erinevad võiksid olla eri riikide lapsed, 
nende õppeasutused ja kombed. Kas meil oleks oma uutelt sõpradelt ka midagi õppida? 
Lapsed arvasid, et on kindlasti. Näiteks saab teada, millised söögid on teistes riikides laste 
lemmikud ja mida neile lasteaias kõige rohkem teha meeldib. Saab ka teada, millised on need 
lapsed, kes neis riikides elavad.  

Rääkisime erinevatest keeltest – kuidas on võimalik suhelda kreeklaste või itaallastega, kui sa 
nende keelt ei oska? Nii tuligi välja, et oluline on õppida keeli. Kuna inglise keelt räägitakse  
pea igal pool, siis on seda väga vaja õppida. Lapsed said teada, et projekti käigus õpivad ka 
õpetajad - nii inglise keelt kui huvitavaid õpetamisviise jmt. 

 

 

 

               

 

 

 

 

                                     



 

 

 

 

    

          

 

 

 

 

 

 

      Kujutlusmäng: Laevareis Islandile 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Kreeka rahvatantsu tantsimine                                

 



 

Partnerriikide asukoha otsimine kaardil ja gloobusel 

 

Vahemaa mõõtmine Eesti ja teiste projektiriikide vahel 

 

 



Rahvusvaheline joonistusvõistlus Projektilogo  

Sissejuhatava tegevuse jätkuna joonistasid lapsed projektilogo kavandeid rahvusvahelisele 
võistlusele. Logo joonistamise teemaks oli enese ja teiste austamine. Vestlesime sellest, mida 
tähendab austada nii ennast kui teisi enda ümber ja kuidas see meie käitumises väljendub. 
Seejärel püüdsid lapsed oma mõtted logona paberile joonistada.  

Enne detsembrikuist projektikoosolekut Prantsusmaal toimus majasisene koosolek, kus 
valisime välja meie lasteaeda esindavad tööd. Klaabu lasteaeda esindama valitud 
joonistustööde autorid on Hanna-Loore Lemmiksoo (Lindude rühm), Simona Raid (Nipide 
rühm), Delisa Ernits ja Jaron Joosing (Siilid). Palju õnne! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Väikesed kunstnikud projektilogo joonistamas 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lasteaeda esindavate joonistuste valimine 

 

Detsember 2014 

Detsembri algul toimus projektikohtumine Prantsusmaal. Enne kohtumist said Linnukeste 
rühma lapsed esitada küsimusi Prantsusmaa kohta, millele õpetaja Kairi kohapeal vastuseid 
otsis.  

Peale rahvusvahelist kohtumist toimus majasisene koosolek, kus jagati õpetajatele täitmiseks 
küsimustikud, mis puudutavad reeglite loomist ja rakendamist meie lasteaias. Õpetajad said 
ka abimaterjali oma inglise keele taseme määramiseks.  

Veel enne jõule saatsid Lindude rühma lapsed kirja ja jõulutervitused Prantsusmaa 
lasteaialastele. Õpetaja Kirsti aitas ka natuke ☺ 



 

Linnukeste tervitused ja joonistused Prantsusmaa lasteaialastele 

 


